



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mark Bergmann Holding ApS
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 37 87 17 53

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Mark Ildved Bergmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mark Bergmann Holding ApS Bakkegårdsvej 509 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 37 87 17 53
	Stiftet: 1. juli 2016
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Ildved Bergmann, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Bergmann Gruppen A/S, Fredensborg
Kapitalinteresser	Bergmann Dam Stilladser ApS, Fredensborg BB Real Estate ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i virksomheder inden for bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.949.640 kr. mod 1.358.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-13.877	-15.267
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.504.604	593.818
Indtægter af kapitalinteresser	449.152	659.391
Andre finansielle indtægter	19.614	13.008
Øvrige finansielle omkostninger	-8.951	139.913
Resultat før skat	1.950.542	1.390.863
1 Skat af årets resultat	-902	-31.943
Årets resultat	1.949.640	1.358.920
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.953.756	1.253.209
Udbytte for regnskabsåret	264.400	213.000
Disponeret fra overført resultat	-268.516	-107.289
Disponeret i alt	1.949.640	1.358.920



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.043.217	3.538.613
Kapitalinteresser	1.546.916	1.097.765
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.995	9.995
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.600.128</u>	<u>4.646.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.600.128</u>	<u>4.646.373</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.825	379.949
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	686.831	589.230
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	379.830	213.291
Tilgodehavender i alt	<u>1.249.486</u>	<u>1.182.470</u>
Likvide beholdninger	<u>1.384</u>	<u>87.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.250.870</u>	<u>1.270.416</u>
Aktiver i alt	<u>7.850.998</u>	<u>5.916.789</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.083.039	2.129.283
Overført resultat	3.097.938	3.366.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	264.400	213.000
Egenkapital i alt	7.495.377	5.758.737
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.538	0
Selskabsskat	268.732	145.234
Anden gæld	351	2.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.621	158.052
Gældsforpligtelser i alt	355.621	158.052
Passiver i alt	7.850.998	5.916.789

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsår- t kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.129.283	3.366.454	213.000	5.758.737
Udloddet udbytte	0	0	0	-213.000	-213.000
Årets resultatdisponering	0	1.953.756	-268.516	264.400	1.949.640
	50.000	4.083.039	3.097.938	264.400	7.495.377



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	902	31.943
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>902</u>	<u>31.943</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selskyldner kaution overfor en tilknyttet virksomheds uudnyttede kreditfaciliteter i pengeinstitut samt kautionforpligtelse overfor en kapitalinteressens gældsforpligtelse til realkreditinstitut, gælden udgør 4.567 t.kr. pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


